АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19  апреля  2019 года                                                                        № 333___
                                                                                                                            Экз.№ _______

р.п. Николаевка

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 22 ноября 2017 года №624

   Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, постановляет:
1. Внести в подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 Инструкции по работе с
обращениями и запросами граждан и организаций в Администрации
муниципального образования «Николаевский район» от 22 ноября 2017 года
№ 624 «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами
граждан и организаций в Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области», изменение, заменив в нём
слова «, осуществляющего правоприменительные функции, функции по
контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,»
словами «в сфере внутренних дел».

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава  Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                        С.А.Кузин